
DECRETO 
REFERENTE A:

LISTA  DE  SOLICITANTES  A  SUBSANAR 
DOCUMENTACIÓN  REFERENTE  A  LA  BOLSA  DE 
TRABAJO  CREADA  A  LOS  EFECTOS  DE  CONTRATAR  A 
MONITORES  MULTIDEPORTIVOS  DEL  EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE ÁLORA 

Resultando  que  mediante  acuerdo  de  JGL  de  fecha  12  de 
noviembre  de  2015,  punto  nº  20  se  aprueban  las  bases  que  ha  de 
regir el proceso para la creación de una bolsa de trabajo a los efectos 
de contratar a monitores multideportivos del Excmo. Ayuntamiento de 
Álora.

Resultando  que  la  convocatoria  se  publicó   en  el  tablón  de 
anuncios   de  Álora  y  en  la  página  web  municipal   con  fecha  23  de 
noviembre de 2015, teniendo la misma un plazo para la presentación 
de documentación de 10 días hábiles desde dicha publicación.

Una  vez  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes,  se 
observan  errores  u  omisiones  en  la  documentación  presentada  por  los 
solicitantes, por los que de conformidad con las bases de la convocatoria se 
dará un plazo para subsanar de 5 días hábiles desde la publicación de la 
misma en el tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

Finalizado  el  plazo  para  subsanar  errores  se  publicará  la  lista 
definitiva de admitidos/as y excluidos/as.

CONSIDERANDO  lo  establecido  en  las  bases  que  rigen   el 
procedimiento, así  como  las  Disposiciones  legales  vigentes,  por  el 
presente, he resuelto:

PRIMERO.-  Conceder a los/as  solicitantes que se relacionan a 
continuación un plazo de cinco días hábiles  , desde la publicación de 
la  presente  resolución  en  el  tablón  de  edictos  del  Excmo. 
Ayuntamiento  de  Álora  y  en  la  página  web  municipal,  para  que 
subsanen la documentación que se indica a continuación:

BOLSA DE TRABAJO MONITORES DEPORTIVOS RELACIÓN DE 
SOLICITANTES ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS 

PROVISIONALMENTE DOCUMENTOS A SUBSANAR 

A) MONITORES MULTIDEPORTIVOS 2015 “MONITOR/A DE 

VOLEIBOL”



A1) SOLICITANTES ADMITIDOS/AS (incluye relación de documentación 

a subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

77.183.125-R --- ---

53.702.901-V --- ---

76.748.598-J --- ---

53.699.960-C

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA EN LA QUE HA EJERCIDO LA 
ACTIVIDAD  LABORAL,  DONDE  SE 
INDIQUE  EL  PORCENTAJE  DE 
DEDICACIÓN  A  LA  ESPECIALIDAD 
SOLICITADA. 
ART. CUARTO 5.- a),  de las bases que 
regulan  el  proceso  de creación  de la 
bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

53.701.252-R

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA EN LA QUE HA EJERCIDO LA 
ACTIVIDAD  LABORAL  DONDE  SE 
INDIQUE  EL  PORCENTAJE  DE 
DEDICACIÓN  A  LA  ESPECIALIDAD 
SOLICITADA.
ART. CUARTO 5.- a),  de las bases que 
regulan  el  proceso  de creación  de la 
bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

53.702.292-Y --- ---

A2)  SOLICITANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE (incluye relación de 

documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 

méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

53.702.184-J DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE



ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD  LABORAL  DONDE SE  INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA.
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

77.430.857-T DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

B) MONITORES MULTIDEPORTIVOS 2015 “MONITOR/A DE 

BALONCESTO”

B1) SOLICITANTES ADMITIDOS/AS (incluye relación de documentación 

a subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN ACLARATORIA FORMA DE ACREDITACIÓN

77.183.125-R --- ---

53.702.901-V --- ---

74.943.944-P
ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD  LABORAL  DONDE SE  INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA.
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

76.748.598-J --- ---

53.699.960-C
ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD  LABORAL  DONDE SE  INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA.
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

53.702.292-Y --- ---

53.702.396-H --- ---

B2)  SOLICITANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE (incluye relación de 

documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 



méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

53.702.184-J DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA.
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

53.701.406-V DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA.
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

74.855.062-K LA  DOCUMENTACIÓN  DEBERÁ  SER 
ORIGINAL O COPIA COMPULSADA

PRESENTAR DOCUMENTACION ORIGINAL Y 
FOTOCOPIA PARA SU CONSULTA

C) MONITORES MULTIDEPORTIVOS 2015 “MONITOR/A DE 

FÚTBOL”

C1) SOLICITANTES ADMITIDOS/AS (incluye relación de documentación 

a subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN ACLARATORIA FORMA DE ACREDITACIÓN

76.748.598-J --- ---

25.336.953-S --- ---

77.183.125-R --- ---

53.699.960-C
ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD  LABORAL  DONDE SE  INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA.
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 



regulan el proceso de creación de la bolsa
actividad

77.228.834-D --- ---

53.702.292-Y --- ---

53.701.252-R
ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD  LABORAL  DONDE SE  INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA.
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

53.702.901-V --- ---

C2)  SOLICITANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE (incluye relación de 

documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 

méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

74.830.409-R DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

53.702.184-J DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA.
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

53.701.406-V DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA.
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad



53.701.048-G DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

53.702.293-F DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

D) MONITORES MULTIDEPORTIVOS 2015 “MONITOR/A DE 

RUGBI”

D1) SOLICITANTES ADMITIDOS/AS (incluye relación de documentación 

a subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN ACLARATORIA FORMA DE ACREDITACIÓN

--- --- ---

D2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE  (incluye 

relación de documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de 

la valoración de los méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

53.702.184-J DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL,  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA. 
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

53.703.080-N DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

COMPULSA DE DNI
PRESENTAR  DOCUMENTO  ORIGINAL  Y 
FOTOCOPIA PARA SU COMPULSA

E) MONITORES MULTIDEPORTIVOS 2015 “MONITOR/A DE 

AEROBIC”

E1) SOLICITANTES ADMITIDOS/AS (incluye relación de documentación 

a subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados).



D.N.I. DOCUMENTACIÓN ACLARATORIA FORMA DE ACREDITACIÓN

53.702.292-Y --- ---

53.701.252-R

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL,  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA. 
ART. CUARTO 5.- a), de las bases que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.

SI SE TRATA DE UNA EMPRESA PRIVADA: 
Informe de la empresa relativo a la 

especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

E2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE  (incluye 

relación de documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de 

la valoración de los méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

25.727.084-C DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL,  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA. 
ART. CUARTO 5.- a), de las bases que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

COMPULSA  DE  CERTIFICADO  CURSO 
MONITORA AEROBIC

PRESENTAR  DOCUMENTO  ORIGINAL  Y 
FOTOCOPIA PARA SU COMPULSA

F) MONITORES MULTIDEPORTIVOS 2015 “MONITOR/A DE 

DEFENSA PERSONAL”

F1) SOLICITANTES ADMITIDOS/AS (incluye relación de documentación 

a subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN ACLARATORIA FORMA DE ACREDITACIÓN

53.683.040-M ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL,  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA. 
ART. CUARTO 5.- a), de las bases que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad



G) MONITORES MULTIDEPORTIVOS 2015 “MONITOR/A DE 

NATACIÓN”

G1) SOLICITANTES ADMITIDOS/AS (incluye relación de documentación 

a subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN ACLARATORIA FORMA DE ACREDITACIÓN

53.702.901-V --- ---

76.748.598-J --- ---

77.228.834-D --- ---

53.701.252-R --- ---

53.702.292-Y --- ---

53.699.960-C

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL,  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA. 
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.

SI SE TRATA DE UNA EMPRESA PRIVADA: 
Informe de la empresa relativo a la 

especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

G2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE  (incluye 

relación de documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de 

la valoración de los méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

74.855.062-K

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL,  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA. 
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

COMPULSA DE TODA LA DOCUMENTACIÓN 
ENTREGADA

PRESENTAR  DOCUMENTO  ORIGINAL  Y 
FOTOCOPIA PARA SU COMPULSA

45.084.627-G DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

53.701.406-V DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 



ACTIVIDAD LABORAL,  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA. 
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

25.353.686-G
DEBERÁ ACREDITAR ESTAR EN POSESIÓN 
DEL  GRADUADO  ESCOLAR  O  TÍTULO 
SUPERIOR

COPIA  COMPULSADA  DEL  TÍTULO  QUE 
PRESENTE

ACREDITACIÓN  DE  LA  ESPECIALIDAD 
DEPORTIVA  EN  LA  QUE  HA  EJERCIDO  LA 
ACTIVIDAD LABORAL,  DONDE SE INDIQUE 
EL  PORCENTAJE  DE  DEDICACIÓN  A  LA 
ESPECIALIDAD SOLICITADA. 
ART.  CUARTO  5.-  a),  de  las  bases  que 
regulan el proceso de creación de la bolsa

SI  SE  TRATA  DE  UNA  ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA:  Informe  de  la  administración 
correspondiente relativo a la especialidad 
deportiva en la que ejerció la actividad.
SI  SE TRATA DE UNA  EMPRESA PRIVADA: 
Informe  de  la  empresa  relativo  a  la 
especialidad deportiva en la que ejerció la 
actividad

SEGUNDO.-  Proceder  a la  publicación del  presente Decreto en 
el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal. 

EL ALCALDE-PRESIDENTE,
Fdo.: José Sánchez Moreno.


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Álora
	2016-01-21T14:46:33+0100
	Álora
	NOMBRE SANCHEZ MORENO JOSE - NIF 25072507T
	Lo acepto




